HĐND HUYỆN ĐĂK TÔ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THƯỜNG TRỰC HĐND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr-TTHĐND

               Đăk Tô, ngày          tháng      năm  2023

TỜ TRÌNH

Về việc thành lập Ban kiểm phiếu những người được lấy phiếu tín nhiệm

tại Kỳ họp thứ 7 HĐND huyện khóa XIV, nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi: Hội đồng nhân dân, Kỳ họp thứ 7

Căn cứ Nghị quyết số 96/2023/QH15 của Quốc hội về việc lấy phiếu tín

nhiệm, bỏ phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do Quốc hội, Hội đồng

nhân dân bầu hoặc phê chuẩn;

Thực hiện Kế hoạch số 12/KH-TTHĐND, ngày 15 tháng 9 năm 2023 về tổ

chức lấy phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do Hội đồng nhân dân

huyện bầu tại kỳ họp thứ 7 Hội đồng nhân dân khoái XIV, nhiệm kỳ 2021-2026;

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện trình Hội đồng nhân dân, Kỳ họp

thứ 7 thông qua Danh sách những người được lấy phiếu tín nhiệm tại kỳ họp thứ

7, hội đồng nhân dân khóa XIV, nhiệm kỳ 2021-2026; để tổ chức lấy phiếu tín

nhiệm bằng hình thức bỏ phiếu kiến; Thường trực Hội đồng dân  huyện trình

Hội đồng nhân dân huyện dự kiên  Danh sách Ban kiểm phiếu gồm các ông, bà

có tên sau đây:

       1, Bà Nguyễn Thị Hòa, Tổ đại biểu HĐND huyện tại xã Đăk Trăm làm

Trưởng Ban;

2.  Bà Nguyễn Thị Thùy Dương, Tổ đại biểu HĐND huyện tại thị trấn Đăk

Tô làm Thư ký;

3.  Ông A Huy , Tổ đại biểu HĐND huyện tại xã Ngọc Tụ  làm Ủy viên;

4 . Bà Y Khảm, Tổ đại biểu HĐND huyện tại xã Pô Kô làm Ủy viên;

5. Ông Phạm Ngọc Cảnh, Tổ đại biểu HĐND huyện tại xã Diên Bình làm

Ủy viên;

Kính trình Hội đồng nhân dân, Kỳ họp thứ 7 xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND;

- Lưu: VT, THHĐ.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Thị Sâm

		2023-12-04T10:34:19+0700

		2023-12-04T14:27:45+0700

		2023-12-04T14:27:45+0700

		2023-12-04T14:27:45+0700

		2023-12-04T14:27:45+0700

		2023-12-04T14:27:45+0700

		2023-12-04T14:27:45+0700

		2023-12-04T14:27:45+0700